410_,

CAMARA MUNICIPAL DE

HOR[MIITE

ESTADO DO CEARÁ

NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N2 028/2021

flog.A

Requer a reforma da quadra poliesportiva da Escola

Prof . Maria Regiana, neste município.

O Vereador CARLOS ELOY CAVALCANTE LIMA no uso de suas atribuições legais, etc e
fundamentados no Regimento Interno em seu art. 73, parágrafo 62, vêm perante Vossa
Excelência, REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, obedecidas as
formalidades legais, vem solicitar a reforma da quadra poliesportiva da EMEF Prof 2 Maria
Regiana da Silva no bairro Centro, neste município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento que visa atender a população da localidade que

utiliza o espaço para práticas esportivas e de lazer cotidianamente. Visto que é público e

notório o estado de deterioração deste bem público que é de suma importância para a

população.
- \9,j>.:',

,,--\ON\- - -- ,-\\(-)
‘ PORTANTO, venho pleitear no presentk REQUERIMENTQ que, após aprovado, seja .ski

enóWinhado ao Poder executivo no intuito de que sejam0Wisádas as devidas providências. c ri>.\\I\i>' , ,

SALA p)(414,SESSÕES DA 01V1ARA MUNICW#1 DE HORIZO ,- aos 22 dias do\-rnês de

jo\ de 2021. \Rgâ,  ,' -C'
ç

\-\\CI
\•1\\• \A -

N . lk•
W - i)-

CY \I\IX

b "I
f-0 5'

..1.

Cdr'N\\I\N

à I %

.„\ CARLOS ELRY Cl^
4

‘Nilf4
ANT LIMA

_ x\c\RhPresidente \ t'kriara , unictiyh" Horizonte

Vereador \ \C\P'\-
l'` I\ 0 ie, \•1\\• \

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2

ESTADO DO CEARÁ

CAMARA MUNICIPAL DE

HORE@NTE
NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N2 028/2021

Requer a reforma da quadra poliesportiva da Escola

Prof . Maria Regiana, neste município.

O Vereador CARLOS ELOY CAVALCANTE LIMA no uso de suas atribuições legais, etc e
fundamentados no Regimento Interno em seu art. 73, parágrafo 6.2, vêm perante Vossa
Excelência, REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, obedecidas as
formalidades legais, vem solicitar a reforma da quadra poliesportiva da EMEF Prof g Maria
Regia na da Silva no bairro Centro, neste município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente requerimento que visa atender a população da localidade que

utiliza o espaço para práticas esportivas e de lazer cotidianamente. Visto que é público e

notório o estado de deterioração deste bem público que é de suma importância para a

poMação.

„
X•0°C1\PORTANTO; venho pleitear\ no presenW REQUERIMENTO_ que, após aprovado, seja

encaminhado ao Poder Executivo no intuito de que sejam comadas as deviQás providências.

?N\-- SALA SESSÕES DA CÂMARA MUNI?,  DE HORIZONTE, aos 22 dias do mês de

janeâ de 2021.
, b,5•1̀  \•0  \•1\0 , \°

411
ki 4g#

10; 4.*
CARLOSe.,:Y a; 4.4 1\11' CANTE, LIMA

\1\
\\\Cd\' '

o \•1\ w),\\I\\.) \I >,-\\I • \,N\7‘
_ \\c,Y residente h'n uni A -_R Horizonte_ ,\C '\

Vereac r IT
"

C3x\l\tx\-  C:1)'°'s

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 853336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2